
DODATEK Č. 3/2018
k Objednávce -  smlouvě o poskytování služeb č.: 03PT-002843 na realizaci zakázky 

„Dl 0137 Přerov -  Lipník n.B., Zajištění smluv o věcném břemeni“

Ředitelství silnic a dálnic Č
se sídlem:
IČ / DIČ: 
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

a

EXACT ING, s.r.o.
se sídlem:
IČ / DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
(dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 / CZ65993390

ředitelem Závodu Brno

Brno, Nezamyslova 1423/6, 615 00 
292 36 517 / CZ29236517
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67527

r

Úvodní ustanovení

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 12.12.2016 sepsána Objednávka -  smlouva o 
poskytování služeb (dále také „Smlouva") na realizaci zakázky „Dl 0137 Přerov -  Lipník n.B., 
Zajištění smluv o věcném břemeni", Dodatek č.l ze dne 7.7.2017 a Dodatek č. 2 ze dne 12.1.2018. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 3/2018 s následujícím textem:

I.

V průběhu zajištění činností k uzavření smluv o zřízení věcných břemen vyvstala potřeba prodloužení 
termínu pro zajištění předmětu Objednávky -  smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-002843 ze dne 
12.12.2016, Dodatku č. 1 ze dne 7.7.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 12.1.2018, které vyplynulo 
z majetkoprávního vypořádání provozovatele distribučního zařízení ČEZ Distribuce, a.s. a nutnosti 
zajištění nových geometrických plánů a následného projednání a uzavření nových smluv o zřízení 
věcných břemen.

II.

Stav ke dni podání žádosti o dodatek:
Na základě předaných geometrických plánů proběhlo zajištění podkladů k vyhotovení znaleckých 
posudků a zpracování smluv o zřízení věcných břemen včetně projednání vzorů smluv s provozovateli 
jednotlivých sítí následovně:



• SO 302 Zatrubněný odpad v km 87,900 do Strhance - smlouvy uzavřeny, VB zapsána do KN,
• SO 412 Přeložka vedení VN 42 /km 85,880 -  88,960 - smlouvy uzavřeny, VB zapsána do KN
• SO 412.1 Přeložka trafostanice autocentrum - lx smlouva uzavřena, nutno uzavřít 2x novou 

smlouvu, návrhy smluv byly předány k zajištění podpisů na ŘSD
• SO 552 Úprava katodové ochrany v km 98,380 (VVTL) - smlouvy uzavřeny, zapsána do KN.

III.

Zdůvodnění Dodatku:
V rámci uzavírání smluv a jednání s vlastníky bylo zjištěno následující:

• SO 412.1 Přeložka trafostanice autocentrum
LV 379, k.ú. Předmostí - v evidenci provozovatelů vedení distribuční soustavy došlo ke 
změně vlastníka části zařízení a předání do vlastnictví společnosti AUTOCENTRUM Přerov 
s.r.o., na základě uvedeného nebyla již podepsaná smlouva vložena do KN a ze strany ČEZ byl 
vznesen požadavek na uzavření nových smluv, pro každého z vlastníků zařízení distribuční 
soustavy zvlášť. Původní návrh smlouvy byl podepsán ze strany všech smluvních stran, 
vzhledem k uvedenému předpokládáme součinnost vlastníků pozemku při uzavírání nové 
smlouvy.

IV.

Dosavadní text čl. III. Smlouvy se ruší a nový text zní takto:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 27 měsíců od data podpisu této Smlouvy.

V.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě ze dne 12.12.2016 zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2017, Dodatek č. 2/2018 a Dodatek č. 3 se stávají nedílnou součástí Objednávky č. 
03PT-002843 ze dne 12.12.2016.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva stejnopisy, z nichž každý 
má povahu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

2



Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR EXACT ING s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Závodu Brno
0 9 - 11-  2018

Podpis:
Jméno:

jednatelka
Datum: ^  / /  / e / f

3


